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ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
27-28 декабря 2021 г.                                 г.Орёл, манеж "Олимп"       

 №
п/п

 ФАМИЛИЯ, ИМЯ Год
рожд.

Разряд Организация Результат
Выполненный 

 
разряд

Ф.И.О. тренера

МУЖЧИНЫ
60м

1 Поддубный Александр 2000 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 6,8 ф 6,7 КМС Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
2 Морозов Михаил 1998 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 6,9 ф 6,9 1 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
3 Пригодский Максим 2003 1 СШОР №1.ОГУ 7,0 ф 7,0 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
4 Мещеряков Кирилл 2004 1 СШ  г. Ливны 7,1 ф 7,1 1 Ивченко Р.Е.
5 Головин Олег 2004 КМС Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 6,9 ф 7,1 1 Филин И.В.
8 Иванов Никита 2001 МС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 6,7 ф r.med КМС Болберкин И.В. Харин Е.С.
8 Новосельцев Вячеслав 1998 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 6,8 ф r.med КМС Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
8 Моргунов Артем 2001 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 6,9 ф r.med 1 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
9 Бурмистров Артем 2003 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 7,1 1 Жирнова Е.В

10 Меркушин Дмитрий 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7,2 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
10 Жирнов Илья 2006 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 7,2 2 Жирнова Е.В.
12 Яцунский Егор 2008 3 СШ «Олимп» 7,3 2 Цветик А.М.
12 Шагаев Иван 2000 1 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 7,3 2 Филин И.В.
12 Никипелов Кирилл 2003 1 СШ «Олимп» 7,3 2 Цветик А.М.
12 Романов Иван 2005 2 ДЮСШ г.Мценск 7,3 2 Якушев В.И.
16 Лясковский Тимофей 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7,4 2 Грачева К.В.
16 Озеров Максим 2004 2 ДЮСШ г.Мценск 7,4 2 Позняк И.А.
16 Мысков Владимир 2002 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 7,4 2 Хархардина Л.Н.
19 Егоров Савелий 2008 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 7,5 3 Уткина А.В.
19 Ломачинский Дмитрий 2007 3 ДЮСШ г.Мценск 7,5 3 Семенова О.В.
21 Дмитриев Антон 2003 3 СШ «Олимп» 7,6 3 Ефимова М.Е Перелыгина О.В.
22 Абрамов Дмитрий 2004 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 7,8 3 Павленко Т.А.
22 Одеменин Владислав 2006 3 ДЮСШ г.Мценск 7,8 3 Якушев В.И.
22 Алфимов Матвей 2007 3 ДЮСШ г.Мценск 7,8 3 Якушев В.И.
25 Кузнецов Кирилл 2007 2 Свердловский район 7,9 1юн. Рыбалов А.А.
25 Сережкин Егор 2007 3 ДЮСШ г.Мценск 7,9 1юн. Якушев В.И.
27 Ольхов Матвей 2008 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8,0 1юн. Уткина А.В.
27 Пантелеев Федор 2008 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8,0 1юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.

(ручной хронометраж)

Главный судья

Главный секретарь
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 Е.А.Мартынова (ССВК) 
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27 Мужицкий Андрей 2007 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8,0 1юн. Васильев В.О.
27 Яковец Егор 2003 3 СШ «Олимп 8,0 1юн. Цветик А.М.
27 Гарибян Шаген 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8,0 1юн. Денисова Т.В
32 Маткурбанов Курамбой 2005 Свердловский район 8,2 1юн. Рыбалов А.А.
33 Сахненко Станислав 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8,3 2юн. Филин И.В.
33 Соклаков Артемий 2007 3 ДЮСШ г.Мценск 8.3 2юн. Якушев В.И.
35 Жук Даниил 2006 3 ДЮСШ г.Мценск 8,7 2юн. Якушев В.И.

В/К Венков Кирилл 2004 1 СШОР «Урожай» г. Курск 7.0 1юн. Струнины Е.А., А.Г.
В/К Козлов Дмитрий 2006 2 СШ «Виктория» г. Курск 7.2 2юн. Струнины Е.А., А.Г.

200м
1 Моргунов Артем 2001 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 22,4 ф 22,4 КМС Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
2 Меркушин Дмитрий 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 23,9 ф 23,7 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
4 Бурмистров Артем 2003 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 23,3 ф DNF 1 Жирнова Е.В.
4 Должиков Дмитрий 2002 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 22,4 ф r.med КМС Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
5 Языков Никита 2003 2 СШ «Олимп» 24,1 2 Ефимова М.Е Перелыгина О.В.
6 Жирнов Илья 2006 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 24,6 2 Жирнова Е.В.
7 Лясковский Тимофей 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 24,7 2 Грачева К.В.
8 Егоров Савелий 2008 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 24,9 3 Уткина А.В.
9 Озеров Максим 2004 2 ДЮСШ г.Мценск 25,1 3 Позняк И.А.

10 Кузин Сергей 2006 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 25,4 3 Филин И.В.
11 Тимаков Павел 2004 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 26,0 3 Игонина Ю.А.
12 Шинкарёв Руслан 2004 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 26,0 3 Игонина Ю.А.
13 Абрамов Дмитрий 2004 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 26,5 1юн. Павленко Т.А.
14 Чеберяк Ярослав 2006 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 26,6 1юн. Букреева Е.В.
15 Мужицкий Андрей 2007 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 26,9 1юн. Васильев В.О.
16 Дмитриев Антон 2003 3 СШ «Олимп» 27,1 1юн. Ефимова М.Е Перелыгина О.В.
17 Пантелеев Федор 2008 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 28,2 1юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
18 Ольхов Матвей 2008 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 28,3 1юн. Уткина А.В.
19 Зубов Даниил 2007 3 СШ Орловского района 28,4 1юн. Коржов И.К
20 Супонев Александр 2003 3 СШ «Олимп» 28,4 1юн. Афонин А.А.
21 Сахненко Станислав 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 28,5 2юн. Филин И.В.

круг 200м (ручной хронометраж)
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22 Харитонов Арсений 2007 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 32,0 3 юн. Букреева Е.В.
В/К Савенков Даниил 2004 1 СШОР СПБ Выборгская 22,3 ф 22,5 КМС Орехов А.В., Еличев С.В., Гаврилина И.А.
В/К Михеев Дмитрий 2006 1 МБУ «СШОР» г.Железногорск 22,9 ф 23,1 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Венков Кирилл 2004 1 СШОР «Урожай» г. Курск 23,1 ф 23,3 1 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Ковтунов Евгений 2003 2 «СШ №1» Курск 23,8 ф 24,4 2 Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Козлов Дмитрий 2006 2 СШ «Виктория» г. Курск 24.9 3 Струнины Е.А., А.Г.

400м
1 Языков Никита 2003 2 СШ «Олимп» 53,9 2 Ефимова М.Е.,  Перелыгина О.В.
2 Кравченко Данила 2005 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 54.9 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
3 Приходченко Сергей 2005 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 56.7 3 Филин И.В.
4 Камышников Алексей 2004 2 СШ «Олимп» 57,4 3 Будыкин А.В.
5 Фищев Иван 2007 3 ДЮСШ Нарышкино 57,7 3 Тимохин А.С.
6 Савельев Илья 2006 3 СШ  г. Ливны 59,4 3 Давлетчин А.В.
7 Кузнецов Дмитрий 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,02,8 1юн. Денисова Т.В
8 Кузин Сергей 2006 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 1,03,0 1юн. Филин И.В.
9 Зубов Даниил 2007 3 СШ Орловского района 1,04,1 1юн. Коржов И.К

Аксёнов Илья 1990 ЗМС Орловская область DNF Шаров М.К.
В/К Рутенко Владимир 2002 1 МБУ «СШОР» г.Железногорск 52.1 1 Орехов А.В.
В/К Латунов Никита 2002 1 «СШОР Урожай» Курск 52,5 1 Руденко В.Д.
В/К Ковтунов Евгений 2003 2 «СШ №1» Курск 53,1 2 Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Щербей Евгений 1985 2 «СШ №1» Курск 54,9 2 Купина Е.Д.

800м
1 Селицкий Николай 2000 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,55,1 КМС Петров Н.Д.
2 Пронин Юрий 2003 1 СШ «Олимп» 2,03,2 2 Комаров А.И.
3 Федин Евгений 2003 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 2,06,4 2 Игонина Ю.А.
4 Кононов Анатолий 2004 2 СШ «Олимп» 2,10,0 2 Комаров А.И.
5 Приходченко Сергей 2005 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 2,10,2 2 Филин И.В.
6 Старых Александр 2002 1 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 2,10,3 2 Филин И.В.
7 Кравченко Данила 2005 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 2,10,7 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
8 Фищев Иван 2007 3 ДЮСШ Нарышкино 2,13,2 3 Тимохин А.С.

круг 200м (ручной хронометраж)

круг 200м (ручной хронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

                                                                 

Ю.А.Игонина (ССВК) 

 Е.А.Мартынова (ССВК) 
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9 Авилов Андрей 2005 3 ДЮСШ г.Мценск 2,21,2 3 Семенова О.В.
10 Смоляков Даниил 2001 2 СШ «Олимп» 2,45,7 3юн. Комаров А.И.
11 Исаев Константин 2011 1 юн ДЮСШ г.Мценск 2,59,5 3юн. Якушев В.И.

В/К Тихонов Павел 2000 КМС МБУ «СШОР» г.Железногорск 1,56,5 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Попов Илья 2004 1 СШОР Урожай» Курск 2,00,3 1 Руденко 
В/К Танцюра Кирилл 2005 2 СШ «Виктория» г. Курск 2,05,6 2 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Хомутов Кирилл 2005 2 СШОР «Урожай» г. Курск 2,10,2 2 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Леонов Андрей 2003 2 «СШ №1» Курск 2,15,9 3 Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Карташев Леонид 2006 2 СШ «Виктория» г. Курск 2,20,4 3 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Шумаков Максим 2003 3 «СШ №1» Курск 2,28,3 1юн. Купин А.Д., Щербей Е.И.

1500м
1 Голоктионов Тимофей 1999 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 3,54,0 КМС Петров Н.Д.
2 Селицкий Николай 2000 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 3,58,0 1 Петров Н.Д.
3 Мастров Даниил 2004 1 МБУ «СШОР» г.Железногорск 4,01,3 1 Пауков А.В.,Паукова Л.И.
4 Дорофеев Антон 2004 2 г. Ливны, БУ ОО СШОР-1 4,11,7 2 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
5 Кононов Анатолий 2004 2 СШ «Олимп» 4,32,8 3 Комаров А.И.
6 Бутенин Кирилл 2006 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 4,59,7 1юн. Букреева Е.В.
7 Исаев Кирилл 2006 3 ДЮСШ г.Мценск 5,37,9 3юн. Якушев В.И.
8 Чистяков Павел 2004 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 5,54,7 3юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.

В/К Попов Илья 2004 1 «СШОР Урожай» Курск 4,12,7 2 Руденко В.Д.
В/К Танцюра Кирилл 2005 2 СШ «Виктория» г. Курск 4,22,9 2 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Леонов Андрей 2003 2 «СШ №1» Курск 4,41,2 3  Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Шумаков Максим 2003 3 «СШ №1» Курск 5,11,2 1юн.  Купин А.Д., Щербей Е.И.

3000м
1 Некрасов Никита 2004 3 СШ «Олимп» 11,02,2 2юн. Афонин А.А.
2 Коробов Павел 2002 3 СШ «Олимп» 11,38,6 2юн. Афонин А.А.

прыжок в высоту
1 Чигазов Кирилл 2006 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 180 2 Макарова М.В.
2 Гарибян Шаген 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 140 2юн. Денисова Т.В

круг 200м (ручной хронометраж)

круг 200м (ручной хронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

                                                                 

Ю.А.Игонина (ССВК) 

 Е.А.Мартынова (ССВК) 
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прыжок в длину
1 Токарев Никита 2004 1 СШ «Олимп» 6.87 1 Цветик А.М.
2 Братишка  Игорь 2005 1 СШ  г. Ливны 6.26 2 Давлетчин А.В., Ивченко Р.Е.
3 Нечаев Артём 2006 3 СШ «Олимп» 5.81 3 Цветик А.М.
4 Яцунский Егор 2008 3 СШ «Олимп» 5.72 3 Цветик А.М.
5 Остриков Владислав 2005 3 СШ «Олимп» 5.28 1юн. Цветик А.М.
6 Кузнецов Дмитрий 2006 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 5.06 1юн. Денисова Т.В
7 Чукин Кирилл 2008 3 СШ «Олимп» 4.52 2юн. Цветик А.М.

прыжок тройной
1 Яцунский Егор 2008 3 СШ «Олимп» 12.37 3 Цветик А.М.
2 Остриков Владислав 2005 3 СШ «Олимп» 11.37 1юн. Цветик А.М.
3 Нечаев Артём 2006 3 СШ «Олимп» 10.90 1юн. Цветик А.М.
4 Богданов Артём 2009 3 СШ «Олимп» 9.55 3юн. Цветик А.М.
5 Чукин Кирилл 2008 3 СШ «Олимп» 9.53 3юн. Цветик А.М.

ЖЕНЩИНЫ
60м

1 Зазулина Дарья 2000 КМС СШОР №1,ОГУ 7,7 ф 7,6 КМС Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
2 Нетывченко Анжела 2002 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 7,6 ф 7,7 КМС Жирнова Е.В.
3 Глазкова Анна 2002 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 7,8 ф 7,7 1 Болберкин И.В. Харин Е.С.
4 Мартынова Мария 2004 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 8,1 ф 7,8 1 Жирнова Е.В.
5 Митюшина Полина 2009 1 ДЮСШ г.Мценск 8,0 ф 8,0 1 Семенова О.В.
6 Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г.Мценск 8,0 ф 8,1 1 Позняк И.А.
7 Малышева Екатерина 2006 2 ДЮСШ г.Мценск 8,1 ф 8,2 2 Якушев В.И.
8 Княгнитская Марианна 2008 1 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8,1 ф 8,2 2 Хархардина Л.Н.
9 Дегтярева Анастасия 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.1 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

10 Позняк Алена 2005 2 ДЮСШ г.Мценск 8.2 2 Позняк И.А.
10 Марфина Полина 2005 1 СШОР №2 г.Мценск 8.2 2 Майорова О.А.
10 Апанасенко Полина 2003 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.2 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
10 Сычева Татьяна 1999 1 СШОР №1.ОГУ 8.2 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

(ручной хронометраж)
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14 Сидоренко Екатерина 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.3 2 Денисова Т.В
14 Мартемьянова Анна 2007 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.3 2 Коновалова Е.В., Майоров 2рС.Б., Моисеева А.А.
14 Старых Алина 2003 1 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.3 2 Филин И.В.
14 Бумагина Виктория 2001 1 СШОР №1.ОГУ 8.3 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
14 Ковалева Дарья 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 8.3 2 Якушев В.И.
19 Рыжкова Валерия 2006 2 СШОР №2 г.Мценск 8.4 2 Майорова О.А.
19 Горностаева Арина 2008 3 г. Ливны, БУ ОО СШОР-1 8.4 2 Лежава Г.Н.,Бачурин П.А.
19 Курская Кристина 2007 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.4 2 Денисова Т.В
22 Лазуткина Александра 2006 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.5 3 Филин И.В.
22 Амиралиева Амира 2006 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.5 3 Хархардина Л.Н.
22 Романова Анна 2008 3 ДЮСШ г.Мценск 8.5 3 Якушев В.И.
25 Шумакова Лариса 2006 2 ДЮСШ г.Мценск 8.6 3 Позняк И.А.
26 Скородумова Анна 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.7 3 Филин И.В.
26 Васютина Елена 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.7 3 Филин И.В.
26 Быкова Маргарита 2001 2 СШОР №1.ОГУ 8.7 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
26 Соловко Кристина 2007 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.7 3 Павленко Т.А.
26 Карасева София 2009 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.7 3 Васильев В.О.
26 Юлдыбаева Лейла 2007 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.7 3 Павленко Т.А.
26 Домнина Ольга 2004 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.7 3 Болберкин И.В. Харин Е.С.
26 Денисова Вера 2006 3 ДЮСШ г.Мценск 8.7 3 Семенова О.В.
26 Горбачёва Диана 2008 3 СШ Орловского района 8.7 3 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
35 Гришина Полина 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.8 3 Филин И.В.
35 Солдатова Анастасия 2006 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.8 3 Филин И.В.
35 Дагадина Елизавета 2003 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.8 3 Уткина А.В.
35 Крючкова Анна 1999 2 СШ «Олимп» 8.8 3 Цветик А.М.
35 Ветрова Полина 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.8 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
35 Кондрашова Валерия 2006 2 СШ Орловского района 8.8 3 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
35 Сомова Олеся 2008 3 СШ «Олимп» 8.8 3 Цветик А.М.
42 Семенова Анастасия 2003 3 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 Якушев В.И.
42 Кирюхина Анастасия 2007 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 8.9 3 Филин И.В.
42 Демина Софья 2004 3 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 Семенова О.В.
42 Борнякова Арина 2011 3 ДЮСШ г.Мценск 8.9 3 Якушев В.И.
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42 Смолякова Виктория 2009 3 СШ «Олимп» 8.9 3 Цветик А.М.
42 Седых Елизавета 2008 3 СШ «Олимп» 8.9 3 Цветик А.М.
42 Нежданова Софья 2008 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 8.9 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
42 Ворникова Лилия 2004 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 8.9 3 Уткина А.В.
50 Хализева София 2007 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.0 1юн. Васильев В.О.
50 Савкова Александра 2009 3 СШОР №2 г.Мценск 9.0 1юн. Майорова О.А.
50 Агеева Полина 2003 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.0 1юн. Севостьянова Н.А.
53 Новикова Елизавета 2007 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 9.1 1юн. Филин И.В.
54 Киселёва Виктория 2008 3 СШ Орловского района 9.2 1юн. Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
54 Тимохина Дарья 2007 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 9.2 1юн. Денисова Т.В
54 Корпачёва Алёна 2007 3 СШ «Олимп» 9.2 1юн. Цветик А.М.
57 Стародубова Ангелина 2005 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.3 1юн. Игонина Ю.А.
58 Курская Вера 2004 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 9.4 1юн. Денисова Т.В
58 Корнаухова Арина 2008 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.4 1юн. Уткина А.В.
60 Бычкова Елизавета 2009 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 9.6 2юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
61 Котлович Виктория 2006 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 10.2 3юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
62 Кузнецова София 2005 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.4 3юн. Игонина Ю.А.
63 Авдеева Татьяна 2007 1юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 11.0 б/р Букреева Е.В.

200м
1 Белопухова Дарья 2008 1 СШ Орловского района 26,4 ф 26,3 1 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
2 Мартынова Мария 2004 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 26,8 ф 26,6 1 Жирнова Е.В.
3 Левинская Софья 2006 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 26,8 ф 27,0 1 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
4 Бурцева Анна 2003 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 27,1 ф 27,4 1 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
5 Митюшина Полина 2009 1 ДЮСШ г.Мценск 27,4 1 Семенова О.В.
6 Дегтярева Анастасия 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 27,5 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Зазулина Дарья 2000 КМС СШОР №1,ОГУ 27,7 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
7 Нетывченко Анжела 2002 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 г. Орла", УОР 27,7 2 Жирнова Е.В.
9 Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г.Мценск 28,1 2 Позняк И.А.
9 Бумагина Виктория 2001 2 СШОР №1.ОГУ 28,1 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.

11 Рогова Екатерина 2004 1 ДЮСШ г.Мценск 28,2 2 Позняк И.А.
12 Марфина Полина 2005 1 СШОР №2 г.Мценск 28,3 2 Майорова О.А.

круг 200м (ручной хронометраж)
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13 Сычева Татьяна 1999 1 СШОР №1.ОГУ 28,5 2 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
14 Гришина Анастасия 2009 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 28,6 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
15 Мартемьянова Анна 2007 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 28,7 2 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
16 Старых Алина 2003 1 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 29,1 2 Филин И.В.
16 Мирошниченко София 2004 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 29,1 2 Игонина Ю.А.
18 Лазуткина Александра 2006 2 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 29,2 2 Филин И.В.
19 Амиралиева Амира 2006 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 29,5 2 Хархардина Л.Н.
19 Дагадина Елизавета 2003 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 29,5 2 Уткина А.В.
21 Сидоренко Екатерина 2004 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 29,7 3 Денисова Т.В
22 Ветрова Полина 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 29,8 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
23 Быкова Маргарита 2001 2 СШОР №1.ОГУ 30,0 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
23 Романюк Алина 2004 2 ДЮСШ г.Мценск 30,0 3 Семенова О.В.
25 Юлдыбаева Лейла 2007 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 30,4 3 Павленко Т.А.
26 Горбачёва Диана 2008 3 СШ Орловского района 30,5 3 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
27 Гришина Полина 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 30,6 3 Филин И.В.
28 Кирюхина Анастасия 2007 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 30,7 3 Филин И.В.
29 Денисова Вера 2006 3 ДЮСШ г.Мценск 31,0 3 Семенова О.В.
30 Кондрашова Валерия 2006 2 СШ Орловского района 31,2 3 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
30 Нежданова Софья 2008 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 31,2 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
32 Карасева София 2009 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 31,3 3 Васильев В.О.
33 Солдатова Анастасия 2006 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 31,4 3 Филин И.В.
34 Архипова Виктория 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 31,6 3 Филин И.В.
35 Савкова Александра 2009 3 СШОР №2 г.Мценск 31,7 3 Майорова О.А.
35 Хализева София 2007 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 31,7 3 Васильев В.О.
37 Новикова Софья 2010 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 31,8 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
37 Уткина-Севостьянова София 2003 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 31,8 3 Уткина А.В.
39 Горностаева Арина 2008 3 г. Ливны, БУ ОО СШОР-1 31,9 3 Лежава Г.Н.,Бачурин П.А.
40 Васютина Елена 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 32,0 1юн. Филин И.В.
41 Романова Елена 2007 3 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 32,1 1юн. Ломакин И.М.
42 Смолякова Виктория 2009 3 СШ «Олимп» 32,3 1юн. Цветик А.М.
43 Киселёва Виктория 2008 3 СШ Орловского района 32,7 1юн. Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
44 Демина Софья 2004 3 ДЮСШ г.Мценск 33,1 1юн. Семенова О.В.
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44 Стародубова Ангелина 2005 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 33,1 1юн. Игонина Ю.А.
46 Корнаухова Арина 2008 1 юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 33,9 1юн. Уткина А.В.
47 Кузнецова София 2005 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 36,5 2юн. Игонина Ю.А. 
48 Дробина Александра 2006 3 CШ Орловского района 38,0 3юн. Коржов И.К
49 Авдеева Татьяна 2007 1юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 39,4 3юн. Букреева Е.В.

В/К Панкова Екатерина 2008 1 МБУ «СШОР» г.Железногорск 25,7 ф 25,5 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Пискарева Екатерина 2008 1 МБУ «СШОР» г.Железногорск 26,0 ф 26,1 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Сошникова София 2003 1 «СШОР Урожай» Курск 26,4 ф 26,2 1  Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Воробьева Софья 2006 1 СШОР «Урожай» г. Курск 26,9 ф 27,2 1 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Бородина Софья 2001 МС МБУ «СШОР» г.Железногорск 26,7 1 Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Прасолова Ангелина 2000 1 СШОР «Урожай» г. Курск 27.4 1 Струнины Е.А., А.Г.

400м
1 Мадышева Анастасия 1998 МС СШ «Олимп» 57,2 КМС Комаров А.И.
2 Бурцева Анна 2003 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,01,1 1 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
3 Белопухова Дарья 2008 1 СШ Орловского района 1,01,2 1 Моисеева А.А.,Костюк Д.А.
4 Левинская Софья 2006 1 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,03,0 2 Денисова Т.А. Удалова Н.Е. Харин Е.С.
5 Гришина Анастасия 2009 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,07,2 3 Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.
6 Звягина Ольга 2008 2 г. Ливны, БУ ОО СШОР-1 1,07,3 3 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
7 Свиридова Кира 2008 3 СШ  г. Ливны 1,10,6 3 Давлетчин А.В.
8 Романюк Алина 2004 2 ДЮСШ г.Мценск 1,12,7 1юн. Семенова О.В.
9 Новикова Софья 2010 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 1,15,3 1юн. Коновалова Е.В., Майоров С.Б., Моисеева А.А.

10 Архипова Виктория 2008 3 Мценский район,  БУ ОО СШОР-1 1,16,1 1юн. Филин И.В.
11 Дробина Александра 2006 3 CШ Орловского района 1,38,5 б/р Коржов И.К

В/К Купина Екатерина 1986 МСМК «СШОР Урожай» Курск 55.9 КМС Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Сошникова София 2003 1 «СШОР Урожай» Курск 59,3 1 Купин А.Д., Щербей Е.И.
В/К Воробьева Софья 2006 1 «СШОР Урожай» Курск 1,01,5 1 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Прасолова Ангелина 2000 1 СШОР «Урожай» г. Курск 1,04,5 2 Струнины Е.А., А.Г.
В/К Вахнина Мария 2004 2 «СШ №1» Курск 1,10,0 3 Купин А.Д., Щербей Е.И.

круг 200м (ручной хронометраж)
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800м
1 Фомина Евгения 2002 КМС СШ «Олимп» 2,16,5 КМС Комаров А.И.
2 Хотелович Анастасия 1999 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 2,31,1 2 Петров Н.Д.
3 Звягина Ольга 2008 2 г. Ливны, БУ ОО СШОР-1 2,35,3 2 Лежава И.А., Лежава Г.Н.
4 Рыжова Светлана 2003 3 СШ «Олимп» 3,02,6 1юн. Цветик А.М.

В/К Акимова Елена 2007 КМС МБУ «СШОР» г.Железногорск 2,11,9 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Пахомова Кристина 1999 КМС МБУ «СШОР» г.Железногорск 2,12,2 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Жогло Дарья 2007 КМС МБУ «СШОР» г.Железногорск 2,15,3 КМС Тихонов А.В., Тихонова М.С.
В/К Раманаускайте Олеся 2002 2 «СШОР Урожай» Курск 2,27,9 2 Руденко, Жабина
В/К Вахнина Мария 2004 2 «СШ №1» Курск 2,37,7 3 Купин А.Д., Щербей Е.И.

1500м
1 Фомина Евгения 2002 КМС СШ «Олимп» 4,42,7 1 Комаров А.И.
2 Моргунова Елена 2001 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 4,47,2 1 Тимохин А.С.

в/к Вахнина Даша 2004 2 «СШ №1» Курск 5,39,8 3 Купин А.Д., Щербей Е.И.

3000 м
1 Куприна Ольга 1994 КМС БУ ОО СШОР-1 г. Орел 10,05,7 1 Петров Н.Д.
2 Моргунова Елена 2001 КМС МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10,20,9 1 Тимохин А.С.
3 Попрядухина София 2011 1юн. МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 13,35,2 1юн. Ломакин И.М.
4 Гритчина Вероника 2007 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 14,28,3 2юн. Ломакин И.М.

В/К Вахнина Дарья 2004 2 СШ №1 Курск 12,14,2 3 Купин А.Д., Щербей Е.И.

Бег с барьерами 60м
1 Селихова Анастасия 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 10,5 3 Денисова Т.В
2 Курская Кристина 2007 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 12,7 б/р Денисова Т.В

Прыжок в высоту
1 Маркина Ксения 2002 КМС Орел СШОР№1, Брянск СШОР им. Самотесова 160 1 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
2 Селихова Анастасия 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 150 2 Денисова Т.В
3 Бадаева Алина 2006 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 140 3 Денисова Т.В
4 Тимохина Дарья 2007 3 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 135 1юн. Денисова Т.В

круг 200м (ручной хронометраж)

круг 200м (ручной хронометраж)

круг 200м (ручной хронометраж)

Главный судья

Главный секретарь

                                                                 

Ю.А.Игонина (ССВК) 

 Е.А.Мартынова (ССВК) 



ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ
ЧЕМПИОНАТА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ В ПОМЕЩЕНИИ
27-28 декабря 2021 г.                                 г.Орёл, манеж "Олимп"       

Прыжок в длину
1 Каменева Екатерина 1999 КМС СШ «Олимп» 5.54 2 Цветик А.М.
2 Горбатова Алина 2004 1 ДЮСШ г.Мценск 5.04 3 Позняк И.А.
3 Позняк Алена 2005 2 ДЮСШ г.Мценск 5.02 3 Позняк И.А.
4 Маркина Ксения 2002 КМС Орел СШОР№1, Брянск СШОР им. Самотесова 4.88 3 Майоров С.Б., Коновалова Е.В.
5 Селихова Анастасия 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 4.81 3 Денисова Т.В
6 Тептерева Ирина 2005 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 4.72 3 Макарова М.В.
7 Шумакова Лариса 2006 2 ДЮСШ г.Мценск 4.71 3 Позняк И.А.
8 Артюхова Дарья 2008 3 СШ «Олимп» 4.47 1юн. Цветик А.М.
9 Крючкова Анна 1999 2 СШ «Олимп» 4.13 2юн. Цветик А.М.

10 Княгнитская Марианна 2008 1 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 4.10 2юн. Хархардина Л.Н.
11 Смолякова Виктория 2009 3 СШ «Олимп» 3.93 3юн. Цветик А.М.
12 Корпачёва Алёна 2007 3 СШ «Олимп» 3.83 3юн. Цветик А.М.
13 Сомова Олеся 2008 3 СШ «Олимп» 3.74 3юн. Цветик А.М.
14 Кузнецова С 2010 СШ «Олимп» 3.61 3юн. Цветик А.М.

Прыжок тройной
1 Тептерева Ирина 2005 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 10.18 1юн. Макарова М.В.
2 Селихова Анастасия 2003 2 БУ ОО СШОР-1 г. Орел 10.07 1юн. Денисова Т.В
3 Калиновская Татьяна 2003 2 МБУ ДО "ДЮСШ №4 города Орла" 9.57 1юн. Хархардина Л.Н.
4 Корпачёва Алёна 2007 3 СШ «Олимп» 9.02 2юн. Цветик А.М.
5 Смолякова Виктория 2009 СШ «Олимп» 8.93 2юн. Цветик А.М.

Главный судья

Главный секретарь

                                                                 

Ю.А.Игонина (ССВК) 

 Е.А.Мартынова (ССВК) 


